
 

 
Uchwała Nr XXXII/217/2017 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 
z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie przystąpienia do scalenia i podziału nieruchomości położonych w Koźminie 

Wielkopolskim pomiędzy ulicami Łączną, Poznańską, Kopernika i torem kolejowym. 

 

 Na podstawie art. 102 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami /Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm./ Rada Miejska 

w Koźminie Wielkopolskim uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Przystąpić do scalenia i podziału nieruchomości położonych w Koźminie 

Wielkopolskim oznaczonych w ewidencji gruntów jako: część działki nr 441, działki 

nr 442, 443 i 444 oraz część działek  nr 445, 446, 447 i 449 o ogólnej powierzchni 

około 12 ha. 

2. Zewnętrzne granice nieruchomości objęte scaleniem i podziałem oznaczone są na 

mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wyrys z planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego stanowi załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim Nr XIX/119/2012 z dnia     

27 kwietnia 2012 r. w sprawie przystąpienia do scalenia i podziału nieruchomości położonych 

w Koźminie Wielkopolskim pomiędzy ulicami Łączną, Poznańską, Kopernika i torem 

kolejowym. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 






